



[인터넷뱅킹이나 텔레뱅킹을 이용하시면 사무실이나
가정에서 편리하게 은행업무를 보실 수 있습니다.]

행	년 월 일	찾으신 금액	맡기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1	계좌번호	301-0153-7159-71	이월금액:	₩2,981,817		연도 2019
2	***	우리농산물 인터넷 주문은	"WWW.NHAMARKET.COM"			***
3	190510	무소유실천운	₩228,000	₩3,209,817E-국민은행	196765	
4	190610	무소유실천운	₩258,000	₩3,467,817E-국민은행	196765	
5	190623		₩1,685	₩3,469,502예금이자	029	
6	190710	무소유실천운	₩244,000	₩3,713,502E-국민은행	196765	
7	190809	무소유실천운	₩210,000	₩3,923,502E-국민은행	196765	
8	190904	팔재계식대	₩2,328,000	₩6,251,502E-국민은행	196765	
9	190906	금강경장려상	₩100,000	₩6,351,502E-국민은행	065126	
10	190910	무소유실천운	₩246,000	₩6,597,502E-국민은행	196765	
11	190916	팔재계교통비	₩1,000,000	₩7,597,502E-국민은행	196765	
12	190918	팔재계안내문	₩226,560	₩7,824,062E-국민은행	196765	
13	191010	무소유실천운	₩375,000	₩8,199,062E-국민은행	196765	
14	191108	무소유실천운	₩259,000	₩8,458,062E-국민은행	196765	
15	191210	무소유실천운	₩296,000	₩8,754,062E-국민은행	196765	
16	191227	무소유실천운	₩262,000	₩9,016,062E-국민은행	196765	
17	191229		₩3,321	₩9,019,383예금이자	029	
18	**	농협은행 삼선교지점		(사업자번호: 209-85-20634)	*	
19	191229	2019년도	₩5,006	***** 총이자	029	
20	191230	₩600,000	간사봉사료	₩8,419,383CD이체	821037	
21						
22						
23						
24						

※ 이 통장의 마지막 면입니다. 새 통장으로 바꾸실 때에는 계좌비밀번호 확인과
거래인감 지참이 필요하오니 참고하시기 바랍니다. 감사합니다.